
     PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
                  CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

  
EXTRATO NDE CONTRATO 

 
ORIGEM:  PREGÃO PRESENCIAL Nº014/2022 

PROCESSO: Nº070/2022 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA NA MANUTENÇÃO DA MOTONIVELADORA VOLVO G930, PERTECENTE AO MUNICIPIO 
DE PRATINHA/MG 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO:  25/11/2022                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 
 
CONTRATADO: CENTERCAT LTDA 
VALOR: R$ 22.528,91(Vinte e Dois Mil e Quinhentos e Vinte e Oito Reais e Noventa e Um Centavos. 

 
 
 
VIGÊNCIA: 25/11/2022 A 24/11/2023 
 

Pratinha-MG,25 de novembro de 2022 
 

 
 

MUNICÍPIO DE PRATINHA/MG 
JOHN WERCOLLIS DE MORAIS 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


